
 
 
 

SMLOUVA  O  DÍLO 
   

 

 
I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

1. Objednatel: 
Mateřská škola, Praha 4, Mírového hnutí 1680 
Mírového hnutí 1680 
149 00 Praha 4 
zastoupená  Mgr. Hanou Lisecovou Zimovou  
IČ:  63833344     
Č. účtu xxxxxxxxxxxx     
na straně jedné - dále jen objednatel 

 

a 

 

2. Zhotovitel:   
Stolařské práce  
Zips Tomáš 
Stiborská 58  
747 25 Sudice 
IČO xxxxxxxxxxxxx 
č. účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

na straně druhé - dále jen zhotovitel 

                                                          uzavřeli tuto smlouvu o dílo:                         

   

 
II. 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je zhotovení a instalace zahradních domků na zahradě  Mírového hnutí 1680 
a Donovalská 1862  dle požadavku ředitelky školy.  

 
                                                                  III. 

ZÁKLADNÍ  PRÁVA  A  POVINNOSTI  ÚČASTNÍKŮ  SMLOUVY 
 

Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele  zhotovení díla uvedeného v čl. II této smlouvy, v 
rozsahu a  provedení podle zadání  zakázky - zadávací  dokumentace, zavazuje se je převzít a zaplatit 
sjednanou cenu díla podle ustanovení čl. VI této smlouvy.  

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro  objednatele dílo uvedené v čl. II této smlouvy v 

rozsahu a  provedení podle zadání zakázky a dokončit dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV této 
smlouvy, předat objednateli. 
 

 
 



Strana 2 (celkem 3) 

IV. 
TERMÍNY 

 

 Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla 
podepsaným zástupci smluvních stran v následujících termínech: 
 

zahájení prací zhotovitelem:        1. 07. 2018    
 

dokončení prací zhotovitelem:    31. 10. 2018        
   

  
. 

V. 
DODACÍ PODMÍNKY 

 
Objednatel převezme dílo po jejím dokončení, nejpozději však druhý / následující / den po nahlášení 

odpovědné osobě, zastupující objednatele. 
 
 

VI. 
CENA DÍLA 

 
           Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli 
sjednanou cenu dle cenové nabídky na danou akci. 
Cena díla je 290 000 Kč 
Slovy dvěstědevadesáttisíckorunčeských. 
Uvedená cena je konečná. Zhotovitel je plátcem DPH. 

 
 
 

 

 
 

 
VII. 

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ 
 

         Objednatel zaplatí zhotoviteli takto: 
a/ Na počátku zahájení prací zhotovitel vystaví objednateli zálohovou fakturu ve výši 100.000 Kč. 
b/.  Při předání díla na budově Mírového hnutí 1680 vystaví v měsíci září 2018 zhotovitel  objednateli další 

zálohovou fakturu ve výši 100 000 Kč.  
c./  Při ukončení díla v měsíci říjnu 2018 vystaví zhotovitel zálohovou fakturu ve výši 90.000 Kč, která bude 

obsahovat vyúčtování celé zakázky. 
 
   
 
 

VIII. 
ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II této smlouvy, nese zhotovitel v plném rozsahu, 
počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání předmětu smlouvy zhotovitelem objednateli. 

 
Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou  

pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele vůči objednateli, nese zhotovitel v  plném 
rozsahu.  

 
 
 

 
 



Strana 3 (celkem 3) 

IX. 
KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO 

 

ZHOTOVENÉ DÍLO 
Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na provedené dílo  

po dobu dvanácti měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání díla. 
 
 
 

 
 
 
V Praze dne …12. 06. 2018…………….. 
 
 
 
 

za objednatele: za zhotovitele: 
 
 

Mgr. Hana Lisecová Zimová 
..............           ředitelka školy................................

 
 
 

.............................................. 
    
  
   

 
  
 
 


